Ci1-16

C3

C18
C29-35
C36

C39
C49-50
C55-56
C61-63
C84-93
C95

c97
C101
C102-104
C117-118
C117-139
C138
C140-423
C147
C158-163
C172
C173-174
C188-189
C198-199
C201-204
C209-210
C212
C215
C240-241
C246-247
C270-271
C272-274
C273-276
C274
C278
C280
C282-283
C286
C291
C295-302
C299
C303-305
C311-312
C313-315
C316-318
C320-321
C332
C334
C338-340
C341-343
C344
C345
C349
C354-355
C356
C365-367
C369-374
C372-377
C384-388
C424-591
C425-426
C425
C425a
C426
C428-429
C436
C448
C452-548
C471-473
C476-478
C493
C494
C495-497
C495-501
C498-501
C499
C502
C502-504
C503-504
C507-509
C510
C511-512
C513
C513-520
C528
C537
C540
C541-542
C549-550
C561-562
C561-563
C564-565
C573
C574-575
C576-581
C582-590
C592-624
C619
C625-687
C641-652
C655-656
C669-670,672-678
C679-683
C684-685
C686
C688
C688-690
C689
C689-690
C691-867
C692-694
C693-694
C728-729
C739-741
C747-749
C788-789
C794-796
C798-802
C816
C824
C831
C831-832
C848-849
C868-947

Vogelenzang

Estakker

Voorste Vogelenzang

Erf

Achterste Vogelenzang
Oude Heide

Land bij van den Oetelaar
Busselen

Kamp

Erf

Erf

Hopveldje

Kalversteeg

Kalverstraat

Kaart, Bleek
Leuvensheike

Wei

Broekstraat

Grote Beek

Busselen

Busselen

Johannis Pietenhofke
Busselen

Palmboom

Drie Kronen

Drie Kronen

Bosje

Lange Dreef, Korte Dreef
Hoefsekamp

Hoefsekamp
Pijnappelsland, Achterste Weikamp
Grote Weikamp
Blakkenkamp
Hanskensakker
Peeroomserf

Weikampen

Cereskamp

Weikampen

Bosje

Achterste Kamp, Oude Kamp
Cereskamp

Kamp

Voorste Kamp

Kromme Dries

Voorste Kamp

Achterste Kamp

Lange Akker
Simonsakker

Nieuw Huis

Stamhuis

Kromme Akker

Stamhuis

Simonsakker

Uilennest

Simonsakker
Simonsakker

Groot Huis

Cereskamp

Cereskamp

Kuilen

Kuilenheike

Achterste Heide, Voorste Heide, Kuilenheide
Land achter Toontje
Voorste Kuilen, Achterste Kuilen, Oude Heide
Over het Dijkje

Kerkpad

Persoonsland

Kuilenhuis

Holder

Kremerskuilen

Heul

Heul

Middelste Kuilen
Achterste Kuilen

Tipkes

Voorhoofd

Kromme Akker

Voorste Kuilen

Wei

Voorste Kamp, Klaverdries
Nieuw Land

Heul

Nieuw Land

Kleine Broekstraat
Spijtenburg

Spijtenburg
Broekstraatsebraak
Lange Akker

Zeven Akkers
Mandersbos

Armenland

Akkers, Hutten, Drieske, Dries bij de Hutten
Stamhuis

Percelen bij van Hattum
Hennenakkers, Zeven Akkers
Stamhuis

Holdersheike

Achter van Veghel
Bunderhoef

Bunderhoef

Lubbert

Peeroomserf
Peeroomsbraak
Peeroomserf

Broekgat, Achter van Veghel
Tip

Elderbroek

Hoek

Grote Koop, Klaaskesland
Weikampen

Kromme Akker

Voorste Weikamp
Blakkenkamp
Blakkenkamp

Voorste Weikamp
Vleutensakkertje, Grote Weikamp
Nieuwe Wetering

Beek

Weikampen bij Schellekens
Beek

Achterste Percelen
Dungenskampje
Middelste Weikamp, Weikampen bij Bertus Timmermans
Beek
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Vog, ‘
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Kadastrale Kaart 1832
Schijndel

Sectie C Blad 1

Grondgebruik

boomgaard

bos tot vermaak

bouwland

dreef

erf

heide

kanaaldijk en wegen

kerkhof

mastbos

moeras

opgaande bomen

reiweg

schaarbos en schaarhout

tuin

water

weiland

bebouwing

kerkelijke bebouwing

wegen

Schaal: 1:3.342

Carlos Opdenoordt




